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Seminarium informacyjne Programu dla Europy
Środkowej

Zapraszamy do udziału  w seminarium informacyjnym Programu dla  Europy Środkowej,
które odbędzie się 22 października w Kielcach. Jego celem jest wyjaśnienie zasad udziału w
projektach realizowanych w ramach transnarodowego Programu dla Europy Środkowej.

Zapraszamy  do   udziału  w  seminarium  informacyjnym  Programu  dla  Europy
Środkowej,  które  odbędzie  się  22  października  w  Kielcach.  Jego  celem  jest
wyjaśnienie zasad udziału w projektach realizowanych w ramach transnarodowego
Programu dla Europy Środkowej. Przedstawione zostaną także wyniki pierwszego
naboru oraz  wybrane projekty  zatwierdzone przez  Komitet  Monitorujący.  Drugi
nabór projektów odbędzie się w okresie 7 stycznia – 18 marca 2009 r.
Konferencja rozpocznie się o godz. 10.00 w sali  konferencyjnej nr 12 Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego przy al. IX Wieków Kielce 3, budynek “B”.

Beneficjentami Programu mogą być zarówno instytucje publiczne, jak i  firmy prywatne,
pragnące  realizować  projekt  we  współpracy  międzynarodowej.  Musi  się  on  mieścić  w
zakresie tematycznym priorytetów Programu, jakimi są: innowacyjność, dostępność, ochrona
środowiska  oraz  konkurencyjność  miast  i  regionów.  Polscy  partnerzy  mogą  uzyskać
dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do 85 proc. poniesionych
w ramach projektu kosztów.
Więcej informacji o Programie na stronach:
www.central2013.eu  oraz www.interreg.gov.pl/20072013/EWT/transnarodowe/CES/

Osoby zainteresowane udziałem w seminarium prosimy o rejestrację za pomocą formularza
zgłoszeniowego, do dnia 16.10.2008. Potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia zostanie przesłane
do uczestników drogą mailową po upływie terminu rejestracji.  O możliwości  udziału w
seminarium decyduje kolejność zgłoszeń.

Formularz zgłoszeniowy

Program seminarium w Kielcach

http://www.central2013.eu
http://www.interreg.gov.pl/20072013/EWT/transnarodowe/CES/
https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/9928/formularzrejestracyjny_Kielce3.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/9928/aktualnaCEP_agenda_Kielce3.pdf

